Letnja liga Beograda 2023
Beograd, 13 - 14/5/2023

Disciplina 14
13/05/2023 - 17:28

Muski, 200m Delfin/Fly

11 godina i stariji
Startna lista

Grupalod3
2 VESELINOVIC, Aleksandar
3 ZIVKOVIC, Ivan
4 RADOVANOVIC, Andrej
5 MILOVIC, Vanja
6 JOVANOVIC, Aleksa
7 MIHAJLOVIC, Milo$

Grupa 2 od 3, raspored u delu 4 at 20:19

PAVLOVIC, Veljko
MIHAJLOVIC, Stefan
STAMENKOVIC, Filip
GLIGORIC, Djordje
RADOJCIC, Vukasin
KALANJ, Aleksej

NOoO ok 0N

Grupa 3 od 3, raspored u delu 4 at 20:19

1 JOVANOVIC, Luka
PEREZIC, Andrej
SICOVIC, Jovan
PILIPOVIC, Ognjen
BIJELE, Luka
ANTONIJEVIC, Lazar
NIKOLIC, Aleksandar

~No o~ wWN

GR.
12  Bonatti
11  Tri Delfina

11 PK"BPK" Bgd
11 PK"BPK" Bgd
12 PK"BPK" Bgd

12 Klub za vodene sportove Mornar

09 CrvenaZvezda

10  Klub za vodene sportove Mornar

10 PK"BPK"Bgd

09 Usce

09 PK "BPK" Bgd
09 11. April

07  11. April

04 Usce

06 CrvenaZvezda
06 Partizan

05 Partizan

06 PK"BPK"Bgd
07  11. April

255555

=

2:53.13
2:30.80
2:40.00

2:37.77
2:38.83
2:03.67
2:21.13

2:21.17

Splash Meet Manager, 11.76277

Registered to Plivacki Savez Srbije
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